/ \ YTBEPXJAIO

JOKYMEHT UIIOHHI/ICAH PykoBoaurens
SJEKTPOHHOU NMOAINIUCHIO (YHOJIHOMOUYEHHOE JIULIO)

MUHUCTEPCTBO HAYKH U BBICILIEI'O OBPA30BAHIS POCCUMCKO
Caezennsi o ceprudpuxare 1 (DEI[EPAHHH

Cepruduxar:
7C8C6C4E1CODE4F7A9ADY9656961D7EF68611F5D1

Baagenen: Llisen Knpa AnexceeBna

(HaMMEHOBAHHE OPTaHa, OCYIIECTBIISIOIEro (PYHKIUU U HOTHOMOYHUS YUPEIUTENs, IIIABHOTO
pacrnopsiiuTens cpencTs deaepaabHoro 01 ukeTa, GenepanbHOro rocy 1apcTBEHHOTO YUPEKICHHU)

kﬂeﬁcTnuTenen: ¢ 03.12.2019 mo 03.03.2021 / )lnpeKTop )IenapTaMeHTa

KOOpAVHALMU Isen Kupa AnexceeBHa

NESTeTbHOCTH HaYIHBIX
OpraHu3aiuit
MuHHCTEPCTBA HAYKH U
BBICIIEr0 00pa3oBaHus
Poccuiickoit ®enepanuu

(IOJKHOCTB) (moamuce) (pacumdpoBKa IMOAMHCH)

" 18 " cenrsOps 2020T.

I'OCYJAPCTBEHHOE 3AIAHUE Ne 075-01405-20-04

Ha 2020 rox u Ha maHoBeI niepuox 2021 u 2022 roxos

Kosr
dopma o OKY ] 0506001
JlaTa Hayana 1edCTBHS 18.09.2020
Jlata OKOHYaHMS ICUCTBUS
OEJIEPAJIBHOE 'OCYJAPCTBEHHOE BIO/DKETHOE YUPEXJIEHUE Kox no ceonnomy 001111009
HaumenoBanue (herepaibHOrO rocyAapCTBEHHOTO 3}1PABQOXPAUHEHI/IH CAHKT-IIETEPBYPI'CKAS KIIMHUYECKA S BOJIBHUIIA peectpy I
yupexaeHust (000CO0ICHHOT0 NOopa3AeICHuUs) POCCHUUCKOU AKAJEMNU HAYK
. o OKBD/] 85.14.3
Buj nesTenbHOCTH (eepaabHOTO FoCya1apCTBEHHOT0 JledaTenbHOCTh METUIIMHCKUX Ja00PaTOpHit;
60c00.
yupexaeHus (060C00IEHHOT0 MOIpa3ACICHHU ) 110 OKBI/I 8512
OO0pa3zoBaHre HAYATBHOE 00IIIEe;
. o OKBD/] 85.11.1
[lesTeabHOCTD OOJIbHUYHBIX YUPEKACHUN IIMPOKOro NpohUIs U CHeNaIu3uPOBAaHHBIX;
mo OKBD/] 73.10
Hayunble viccieioBanvs U pa3pabOTKH B 00JIACTH €CTECTBEHHBIX U TEXHUYECKUX HAYK.

(yKa3I>IBaIOTCﬂ BHUIBI N€ATCIIBHOCTH cbez[epaanoro TOCYAapCTBEHHOTO YUPEKIACHUS, II0O KOTOPBIM EMY
YTBEPIKAACTCA TOCYTapCTBEHHOC 3az[aan)



YACTD I. CBegenust 06 oka3bIBaeMbIX IOCYAAPCTBEHHBIX YCJIYyrax

1. HanmeHOBaHUE TOCYAAPCTBEHHOMN yCIyTH

BBICOKOTEXHOJOTMYHAS MEIUIIMHCKAS IIOMOIb, HC BKIIIOYCHHAA B 6a3OBV}O IIporpaMmmy

00513aTe€IBHOT0 MCINIUHCKOI'O CTPaAXOBaAHU .

2. Kareropuu norpedureneii rocy1apCTBEHHON yCIyTH

Duznueckre aua.
3. [TokasaTenu, xapakTepu3yronye 00beM U (WITH) Ka4eCTBO FOCYIapCTBEHHON YCIyTH

3.1. Iloxa3arenu, XxapakTepU3yIOLINE KaueCTBO rOCYyAapCTBEHHOM YCIyTH

Pasnen 1

Kon o obuiepoccuiickomy
0a30BOMY MEPEYHIO HIIH
(beneparbHOMY HEPEUHIO

AXK04

IToxasarens, XxapakTepu3yOLUHi coaepxKaHue
rOCYAapCTBEHHOW YCIIyTH

Iloxasarens, XapakTepU3yIOMINi
ycioBus (popMbl) OKazaHUSA

IToxa3arens kauecTBa roCyAapCTBEHHON YCIIyTH

3HaveHHue NMoKa3aTells Ka4ecTBa rocy1apCTBEHHOM

JlonycTuMmble (BO3MOKHBIE)
OTKJIOHEHHS OT
YCTaHOBJICHHBIX

o ycIyru .
rocyJJapCTBEHHOM yCIIyTu rokasaresei kauecTa
ToCyJapCTBEHHOH yCIyTu
€/IMHULIA U3MEPEHUS
YHUKanIbHbII HOMEp
peecTpoBoii 3anucu
2020 rox 2021 ron 2022 ron
Ipodunn . . o B
. I'pynma BMIT Ycnopus HauMEHOBaHHUE (ouepenHoi (1-#i rox (2-#i rox B
MEIUIIUHCKON . a0COJIIOTHBIX
MO 2017 OKa3aHus nokasareis (hUHAHCOBBIN IJIAHOBOTO IJIAHOBOTO MIPOLEHTAxX O
1 HauMEHOBa KOon 1o r()z[) Hepp[oz[a) r[epp[oﬂa)
HUE OKEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




8610000.99.0.AK04AA02001

8610000.99.0.AK04AA03001

8610000.99.0.AK04AA16001

AKy1epcTBo
u
THHEKOJIOTHs

AKy1epcTBo
u
THHEKOJIOTHs

OHKOJIOTHS

3/axynrepcTBo
"
THHEKOJIOTHSI

4/axymepcTBo
"
THHEKOJIOTHs

17/oukomnorus

Cranuonap

CranuoHap

Crauponap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

100

100

100

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

100

100

100

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
norpeduresei B

roCyJapCTBEHH

OCTh
OKa3aHHOU

oii yciryre

IIponent

744

100

100

100




8610000.99.0.AK04AA17001

8610000.99.0.AK04AA18001

8610000.99.0.A2K04AA40001

OHkonorus

OHkonorus

CepreuHo-
cocyaucTast
XUpYyprust

18/oukosnorus

19/oukosnorus

41/cepaeuHo-
cocyauctast
XUpYyprust

Cranuonap

CranuoHap

Crauponap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

100

100

100

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

100

100

100

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
0CTb
norpeduresei B
OKa3aHHOM
rocy/lapCTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

100

100

100




8610000.99.0.AK04AA52001

8610000.99.0.AK04AA53001

8610000.99.0.A%K04AT80001

Tpasmarosor
usiu
opTomnenus

Tpasmarosor
s u
opTomnenus

CepreuHo-
cocyaucTast
XUpYyprust

53/TpaBmaron
orus U
opromenus

54/TpaBmMaron
orust u
opTomneaus

48//cepneuno-
cocyauctas
XUpYyprust

Cranuonap

CranuoHap

Crauponap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

100

100

100

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

100

100

100

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
norpeduresei B

roCyJapCTBEHH

OCTh
OKa3aHHOU

oii yciryre

IIponent

744

100

100

100




8610000.99.0.AK04AD36001

8610000.99.0.AK04AD37001

8610000.99.0.A7K04AX13001

VYponorus

VYpomnorus

OHIOKPHUHOJIO
THs

65/yponorus

66/yponorus

70/5HO0KPUHO
JIOTHSt

Cranuonap

CranuoHap

Crauponap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

100

100

100

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

100

100

100

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
norpeduresei B

roCyJapCTBEHH

OCTh
OKa3aHHOU

oii yciryre

IIponent

744

100

100

100




8610000.99.0.AK04AX14001

8610000.99.0.AK04AX15001

OH/I0KPHUHOIIO
rus

OHIOKPHUHOJIO
THs

71/3H00KpUHO
JIOTHUSt

72/3HI0KPUHO
JIOTHSt

Cranuonap

CranuoHap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM

MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

100

100

100

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH
oCTh
norpeduresei B
OKa3aHHOM
rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

100

100

100

3.2. Iokazarenu, XxapakTepu3yromme 00beM ToCy1apCTBEHHON YCIIyTH




Tlokasarens, XapakTepu3yOMui
coziepyKaHKe TOCYIapCTBEHHOU yCIIyTH

[Tokazarens,
XapaKTepu3yoLHi
ycnoBus (hopmbl)
OKa3aHus TOCYapCTBEHHOM

IToxazarens 06beMa TOCyIapCTBEHHON

yCIyru

3HayeHue mokasarenst oobeMa
TOCyIapCTBEHHOH yCIyrH

Pazmep marh! (ueHa, Tapud)

Jomyctumble (BO3MOXHBIC)
OTKJIOHEHUS OT
YCTaHOBJICHHBIX

nokasarteneii oobema

yCIIyrH rocy/JapcTBEHHOU yCIyrH
cauHuLa I/[3M€p€HI/I5[
YHUKaIbHBIA HOMEP
peecTpoBoii 3anucu
2020 2021 2022 2020 2021 2022
TIpodpn o roj roj o roj roj
nm Ycnoeu A (1-it (2-it (1-it (2-it
I'pynna HalMEHOBa (ouepen (ouepen B
MEIULH A o roxa roga - rog rog B
Ki 74 BMII OKa3zaHunu HHe kon HOH IIJIAaHOB IIJIAaHOB HOH IIJIAaHOB IIJIAaHOB IIpOoLECHTax aﬁCOJ’IIOTHBIX
HeKoH 2017 HoKa3aTes HaUMCHOB ¢dunanc ¢uHaHC port BEJIMYMHAX
TOMOII A no . oro oro . oro oro
u Hie OKE OBI’I;I nepuo nepuos OBHT nepuos nepuoj
n o ) ) o ) )
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Axy1ep 3/akymie
8610000.99.0.AX04AA02001 CTBO peTBo I Craumon Hucio Yenosek 792 51 51 51 0 0 0
THUHEKOJI THUHEKOJI ap IIalMeHTOB
Orus Oorus
Axkyuiep 4/axymie
8610000.99.0.A5K04A A03001 CTBO M PCTBO M Crauuon Huero Yenosek 792 40 40 40 0 0 0
THUHEKOJI THUHEKOJI ap IIallUCHTOB
orus orus
8610000.99.0.AK04AA 16001 Ouxoror | 17/onxo Craumon Hucio Yenonek 792 40 40 40 0 0 0
st JIOTUs ap IIalfMCHTOB
8610000.99.0.AK04AA 17001 Ouxoror | 18/orxo Crammon Hucio Yenonek 792 130 130 130 0 0 0
Hus1 JIOTUA ap IaImucHTOB
8610000.99.0.A7K04AA 18001 Ouxoror | 19/onxo Crammon Hucio Yenoek 792 107 107 107 0 0 0
Hus1 JIoTUusA ap TIAaIMCHTOB




8610000.99.0.A2K04AA40001

8610000.99.0.AK04AA52001

8610000.99.0.AK04AA53001

8610000.99.0.AXK04AT80001

8610000.99.0.AK04AD36001

8610000.99.0.AK04AD37001

8610000.99.0.AK04AX13001

8610000.99.0.A7K04AX 14001

8610000.99.0.AK04AX 15001

Cepneun
o-
cocyuc
Tast

XUPYpra
51

TpaBmar

OJIOTHS U

opTonesn
us

TpaBmar

0JIOTHS 1

opromnesn
ust

Cepaeun
o-
cocyauc
Tas

XUpYpra
s

VYpouoru
s

VYpounoru
s

OHIOKp
HHOJIOTH
s

OHIOKp
HMHOJIOTH
s

DHII0Kp
HUHOJIOTH
s

41/cepne
YHO-
cocyauc
Tas

XUpYpra
51

53/tpaB
MaroJIor
ust 1
opromen
us

54/tpaB
MaToJIor
ust v
opromex
ust

48//cepn
€4HO-
cocyauc
Tas

XUpYpra
s

65/ypon
orus

66/yposn
orus

70/>110
KPUHOJIO
rus

71/3u10
KPUHOJIO
rus

72/3H10
KPUHOJIIO
rus

CranuoH
ap

Cranuon
ap

CranuoH
ap

Cranuon
ap

CranuoH
ap

Cranuon
ap

Cranuon
ap

Cranuon
ap

CranuoH
ap

Hucio Yenosek 792 115 115 115
IIalfMeHTOB
Huco Yenonek 792 287 287 287
IIalfMCHTOB
Huero Uenonex 792 61 61 61
IMIallUCHTOB
Hucio Yenosek 792 5 5 5
IIalMeHTOB
Yucno
Yenosek 792 80 80 80
IIalTMCHTOB
Yucio
Yenosek 792 30 30 30
IIalfMCHTOB
Yucio
YenoBek 792 70 70 70
IIaImucHTOB
Huco Yenosex 792 20 20 20
MMalyMeHTOB
Huero Uenonex 792 60 60 60
IIalMeHTOB

4. HopmaTHBHbIE IPABOBBIE AKThI, YCTAHABIMBAIOLIME Pa3Mep IUIaThl (1ieHy, Tapud) 1100 MOpsALOK ee (ero) yCTaHOBICHUS




Hopmarususlii mpaBoBoii akT

BUJL HPHUHSABIIMI OpraH jaTa HOMEp HAMMEHOBaHHUE

1 2 3 4 5

5. Ilopsinok oka3aHus rocyJapcTBEHHOU yCIyrH

5.1 HopmaTuBHBIE IPAaBOBBIE aKThl, PEryJIHPYIOLINE HOPSI0K OKa3aHHUs TOCYAapPCTBEHHOHN yCIIyru

06 yrBepxennu [Topsiika OpraHnu3aiui OKa3aHus BRICOKOTEXHOJIOTUYHON MEJIMIIMHCKON IIOMOIIH C IIPUMEHEHUEM €JIMHOM IOCYIapCTBEHHON HHGOPMAIIMOHHON cucTeMbl B cdepe 3apaBooxpanenus, 824u, 02.10.2019 r.;

00 yrBepxaennu [TonoxeHns 00 OpraHu3alny OKa3aHHs ClIENNAIN3UPOBAHHOI, B TOM YHMCIIE BEICOKOTEXHOJIOTHYHOW, MEMIIMHCKOI moMoru, 796H, 02.12.2014 r.;
OO0 ocHOBax oXpaHbI 310pOBbs rpaskian B Poccuiickoit @eneparmu, 323-03, 21.11.2011 r..

(HaMMEHOBaHUE, HOMEP U J]aTa HOPMATHBHOTO NIPABOBOTO AKTA)

5.2. Tlopsanok nHGOPMHUPOBAHHS TOTCHIIMAIBHBIX OTPEOUTENEH TOCYIaAPCTBEHHON yCITyTH

Crioco6 uH(GOPMUPOBAHUS CocraB pa3menaemMoii HHpopMaLu Yacrora 0OHOBIICHUS HHOOPMALIUK

1 2 3

PexuM paboThl yUpeskeHHs, CIIpaBOYHast HH(GOPMANUs, KOHTAKTHBIC
TaHHBIE, YCIOBHS OKA3aHMs yCIIYTH, MOPSIOK HOJa4H XKaJI00 U MpeIIoKeHHUI, Ompenensercs IPHKa30M PyKOBOIUTEIS YIPEKICHHS
MOPS/I0K OLIEHKH KaueCTBa MOJYyUECHHbIX yCIyT

Pa3memenne nudopManuy Ha OHUINATEHOM CaliTe OPraHU3aMH B CETH
Hutepuer




YACTD II. CBeaeHnusi 0 BbINOJHAECMBIX padoTax

Paznen 1
1. HaumeHoBanue paboThI
Koz no genepansnom
2110 enep y EB12
TIEePEUHIO
BrInosHEHNE TONCKOBBIX HAYYHBIX UCCIECIOBAHUM.
2. Kareropuu notpeburesneii paboTs
B nHTEepecax obuiecTBa.
3. [Mokazatenu, XxapakTepusyoliue 00beM U (M) Ka4eCTBO pabOThI
3.1. IToka3arenu, XapakTepH3yOIUe KaueCTBO pabOTh
Homnyctumble (BO3MOXKHBIC)
ITokazaTenb, XapaKTepH3y IOl OTKJIOHEHUS OT
HOKa3aTeJ’IB, xapaKTepmonmHﬁ coacpKaHue pa60TLI ycioBus ((.bOpMI)I) BBITIOJIHCHHUS IToka3aresnb KauecTBa paﬁOTBI 3HadyeHue MmoKa3aTess KauyecTBa paﬁOTbI YCTaHOBJICHHBIX
p8.6OTLI TOKa3aTejel KauecTBa
paboThI
€ANHUIA U3SMEPEHUSA
Y HUKaJIbHBIA HOMEP
peecTpoBoO 3anucu
2020 rox
2021 rox 2022 rox
(ouepenHO . s B
HaWMMEHOBAaHUE - (1-#i ron (2-ti ron B
H abCOJIFOTHBIX
TmoKasaTeiist d)MHaHCOBbI IIJIaHOBOT O IIJIAHOBOTO IporeHTax BEJTMUMHAX
HanuME€HOBaA KOJ 1o . nepuona) nepuonaa)
Hue OKEHN #rox)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




7300000.99.1.56B12AA00005

Komunuectso
Hay4YHOM
HPOIYKLIUH
(TeXHOJIOTUH,
npO(UIAKTHKH,
JIMarHOCTHKH,
JIeUCHUS 1
peabunuranum)

Enununa 642

Konnuectso
Hay4HOIt
MIPOIYKIUI
(TeXHOJIOTHH,
PO(UIAKTHKH,
JMarHOCTHKH,
JeUeHHs 1
peadunuranum)

Ennunna 642

3.2. [Toka3arenu, XxapakTepu3yrolue 00beM paboThl

YHuKanbHbII HOMEp
peecTpoBoii 3anucu

Ilokasarens, XxapakTepu3yomuit
cojiepKaHue paboThl

Iloka3zarens,

XapaKTepU3yOIU
ycaoBus (Gpopmbl)
BBINOJIHCHUS PabOTHI

Toka3zarenb 06beMa paboTh

3HaueHue rnokasaresst 0obemMa paboThl

Pasmep mnars (ueHa, Tapud)

JonycTrmble (BO3MOXKHBIC)
OTKJIOHCHHS OT
YCTaQHOBJICHHBIX

nokasaresneil 0obemMa paboThl

€AUHUIA U3SMCPEHUS

BCKHX paboT

2020 rox 2021 rox 2022 ron 2020 rox 2021 rog 2022 rox B
HAaNMCHOBAaHHE omHCaHHE paGoTH (oqepe}mopi (1-fi ron (2-i ron (oqepez{Hopi (l-it rox (2-fi ron B A6COMIOTHBIX
OKa3aTesst (hUHAHCOBBIN | IIAHOBOTO IU1aHOBOTO | UHAHCOBBI | mIaHoBOTO [UIAHOBOTO MIPOLEHTAX O
HaMMEHOBa | KOJ 1O ron) nepuona) nepuoja) ron) nepuona) nepuona)
OKEHN
1 2 3 4 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Konuuectso
730000.99.1. 5B12AA00005 HayaHo- Emuama 642 - 1 0 0 0 0 0
HCCIIeI0BaTEN




KomnuecTso
Hay4YHO-
HCCIIeI0BaTeN
BCKHX paboT

Enununna 642

KonmuecTBo
Hay4yHO-
UCCIIeI0BaTel
BCKHX padoT

Enununa 642

Konnuecto
Hay4HO-
HCCIIeI0BaTel
BCKHX paboT

Enununa 642

KonunuecTBo
Hay4HO-
HCCIIeI0BATEN
BCKHUX paboT

Enunuma 642

VHBa3MBHAs AUATHOCTHKA
Y3JIOBBIX 00pa30BaHMI
MOJIOYHBIX JKeJIe3 C HEesICHBIM
3/I0Ka4CCTBCHHBIM

norernuanom. 0381-2020-0003

MeXAUCIMIUIMHAPHBIA TOAXO0
B MPOQUIAKTUKE, TUATHOCTUKH
1 JICYEHUHU OCJIOKHEHHBIX (hopm
caxapHoro auabera u
3a00J1€BaHUN IIUTOBUIHOM
skenessl. 0381-2020-0007

Pa3paboTka HHHOBALIMOHHBIX
METOJIOB B 00JIaCTH
KapAHOOHKOJIOTHH IS
npoGUIAKTUKHY, AUATHOCTUKU U
TEpanuy paHHUX U OTJAJIEHHBIX
KapIHOJTOTHIECKIX
OCJIOXKHEHUH MPH JIeYEHUH
OOJIBHBIX 3/10KaYECTBEHHBIMU
HOBOOOpa3oBaHusimu. 0381-
2020-0004

PeaGunnTauuﬂ U MAJUIMATUBHOC
JIeYEHHE OHKOJIOTHYECKHX
GOJILHBIX Ha OCHOBE
MEXIUCLHUILUTHHAPHOTO
noaxonaa. 0381-2020-0002

4. HopmaTuBHbIE IPaBOBbIE AKThI, yCTAHABIUBAIONINE Pa3Mep ILIaTHI (IeHy, TapuQ) OO0 HOPSAIOK e¢ yCTaHOBICHUS




YACTSD III. IIpoune cBeieHHs 0 TOCYIAPCTBEHHOM 3a/1aHUHU

1. OcHoBaHus (YCIOBHS U MOPSAOK) IS JOCPOYHOTO MPEKPAIICHHUS BBIMOIHEHHS FOCY 1aPCTBEHHOTO
3a1aHus

HMHBIC OCHOBAHMS, IPEAYCMOTPEHHBIC HOPMATUBHBIMU akTaMu Poccuiickoit denepanuu;

HCKIIOYEHNE TOCYAAPCTBEHHON yeIyry (paboTel) M3 mePeYHs TOCYAAPCTBEHHBIX YCIyT (paboT);

JIMKBUNAIAA YIPCIKIACHUA,

peopranu3sanuid YIYpCKACHUA.

2. Nnas I/IH(bOpMaLII/IH, H€O6X0[[HMaH JJIA BBIIIOJTHCHU A (KOHTpOHS{ 3a BBII'[OJ'IHeHI/IeM) TOCYAapCTBEHHOI'O 3a/IlaHUsT

110 3anpocy MUHHCTEPCTBA HAYKH U BBICHIETO 06DaSOBaHI/I$[ Pocculickoii @enepanu.

3. ITopsiiok KOHTPOJIS 32 BBIIOJIHEHUEM IOCY/AapPCTBEHHOTO 3aJaHUs

DenepanbHble OpraHbl HCTIOIHUTEILHON BIACTH (TOCYIapCTBEHHBIE

CDOpMI)I KOHTPOJIA HepI/IOI[H‘{HOCTB OpFaHbI), OCYLICCTBJIAOIINE KOHTPOJIb 3a BBINTOJIHCHUEM
TOCYyapCTBEHHOI'O 3aJaHUs
1 2 3

B cooTrBeTcTBHH ¢ TITaHAME KOHTpOHLHOﬁ JACATCIIBHOCTH MI/IHHCTCPCTB& HayKu U

N MuHHCTEepCTBO HayKH U BBICIIEro oopasosanust Poccuiickoit denepanuu
BhIcIIero obpasoBanus Poccuiickoii denepanun

ITnanoBas mpoBepka

KaMepanbHas IpoBepKa Ilo Mepe mocTymIeHHs: OTYETHOCTH O BBIMOIHEHHH TOCY1apCTBEHHOTO 3aJaHUs MHMHHCTEPCTBO HAaYKH M BbICIIEro oOpa3zoBanus Poccuiickoit denepannu

4. Tpe6OBaHI/IH K OTYETHOCTH O BBIIIOJIHEHUH I'OCYIapCTBCHHOI'O 3a1aHUs

4.1. [lepnoguHOCTH MIPEACTABICHHUS OTYETOB O BHIITOJHEHWH TOCYJapCTBEHHOTO 3a/IaHHs ZIBa pasa B IoJ

4.2. Cpoku npecTaBIeH s OTUYETOB O BBIIIOJIHEHHH TOCYAapCTBEHHOTO 3a/laHus Cpok clraum ocHOBHOTro oTdera 15 despang 2021 rona

4.2.1. Cpoku npeicTaBICHHS IPEABAPUTEIIEHOTO OTYETA O BHIITOJHEHUH IOCYJapCTBEHHOTO Cpok cl1auu npeaBapuTeabHoro ordyera 15 okradps 2020 roaa(ToabKo MO TOCYAaPCTBEHHBIM YCIyram)
3aJIaHus

4.3. NHble TpeOOBaHHS K OTYETHOCTH O BBITIOJIHEHHH TOCYIapCTBEHHOTO 3aIaHUs HET

5. Unp1e TIO0Ka3aTeiiv, CBA3AHHBIC C BBIIIOJIHCHUEM I'OCyJapCTBEHHOT'O 3aJaHUST
QOHYCTI/IMOC (BO3MOKHOEC) OTKJIOHEHHME OT BBLINMOJIHEHUSA TOCYIAPCTBEHHOT0 3aJIaHN, B %: 10,
(I10 yacTam).



